
UCHWAŁA NR XXI/151/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/65/05 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, 
poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/65/05 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVII/190/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 września 2008r. zmieniającą 
Uchwałę Nr XLII/65/05 z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Przedsiębiorstwo ma obowiązek: 

1) dostarczać z sieci wodociągowej wodę Odbiorcy na podstawie zawartej z nim pisemnej 
Umowy, ustalonej według zasad określonych w niniejszym Regulaminie, a w szczególności, 
zapewnić dostawę wody o wymaganym odrębnymi przepisami ciśnieniu oraz odpowiedniej 
jakości, jakość i wymagane ciśnienie dostarczonej przez Przedsiębiorstwo wody stwierdza się za 
wodomierzem za zaworem głównym; 

2) prowadzenie regularnej wewnętrznej kontroli jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi i w tym zakresie: 

a) ustalenia z Państwowym Powiatowym Inspektoratem Sanitarnym w Wyszkowie 
harmonogramu pobierania próbek wody do badań; 

b) wykonania przez Przedsiębiorstwo stałych punktów czerpalnych służących do pobierania 
próbek wody; 

c) niezwłocznego informowania Państwowego Powiatowego inspektora Sanitarnego 
w Wyszkowie o pogarszaniu jakości dostarczanej wody; 

3) zapewnić prawidłową eksploatację urządzeń wodociągowych oraz dokonywać niezbędnych 
napraw na swój koszt z wyjątkiem usuwania uszkodzeń powstałych z winy Odbiorcy wody; 

4) dokonywać kontroli funkcjonowania wodomierzy: 

a) z własnej inicjatywy, bez pobierania opłat; 

b) na żądanie Odbiorcy wody, w tym przypadku stwierdzenia prawidłowości funkcjonowania 
wodomierza przez uprawnionego legalizatora; w takim przypadku Odbiorca ponosi koszt 
przeprowadzonej kontroli; 

5) przyjąć od Dostawców ścieków do urządzeń kanalizacyjnych ścieki bytowe, komunalne oraz 
przemysłowe, które nie przekraczają dopuszczalnych odrębnymi przepisami norm 
zanieczyszczeń, w ilościach wynikających z możliwości techniczno-technologicznych ich 
oczyszczenia, na podstawie zawartej z nimi Umowy ustalonej według zasad określonych 
w niniejszym Regulaminie; 

6) zapewnić prawidłową eksploatację urządzeń kanalizacyjnych stanowiących majątek 
Przedsiębiorstwa; 

7) kontrolować odprowadzanie ścieków pod względem ich jakości zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.” 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9B64589C-CD7E-4061-A37F-B36A1463925E. Podpisany



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady 

Józef Biernacki

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 9B64589C-CD7E-4061-A37F-B36A1463925E. Podpisany




